[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2023

	№
	121-п

	Об утверждении паспорта безопасности территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с требованиями приказа МЧС России от 25 октября                  2004 года № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территории субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить паспорт безопасности территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                         М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"